РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от 17.09.2012 г.  № 161
    «Об обучении и подготовки населения

       в области ГО и защиты от ЧС »

Во исполнение рекомендаций главы Еланского муниципального района:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В целях обучения и подготовки  населения в области ГО и защиты  от ЧС,  довести до населения информацию, в виде распространения памяток по темам:

- «Внимание - грибы!»;

- «Осторожно- сибирская язва»;

- «Бытовой газ»;

- «Осторожно геморрагическая лихорадка»;

- «Пищевые отравления».

Глава Большевистского

сельского поселения:  ________________ А.А.Носов